

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 95267960

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.360,41 RON - 1.360,41 RON

Descriere: BUFTEA Fasole Galbena Taiata 6 x 690 g 209104 37,62 RON 5 buc. 188,10 RON 205,03 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 5,93 RON 10 buc. 59,27 RON 64,60 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,69 RON 5 buc. 43,45 RON 47,36 RON incl. TVA CSALADI Faina 550 5 Kg 359280 17,67 RON 2 buc. 35,34 RON 38,52 RON incl. TVA DR. OETKER Gem Piersici 40 x 20 g 362183 22,94 RON 10 buc. 229,36 RON 272,94 RON incl. TVA DR. OETKER Gem Capsuni 40 x 20 g 362182 22,94 RON 10 buc. 229,36 RON 272,94 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 25,15 RON 2 buc. 50,30 RON 54,83 RON incl. TVA CROCO Petit Beurre 500 g 291282 8,07 RON 8 buc. 64,56 RON 70,37 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 4 buc. 70,53 RON 76,88 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 20,08 RON 4 buc. 80,33 RON 87,56 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,69 RON 8.13 kg 38,17 RON 41,61 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,49 RON 36.28 kg 271,64 RON 296,09 RON incl. TVA
